
 

  Projekt 

 

UCHWAŁA Nr X /       / 2025 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 05 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3,4,5 i 8, art. 217 ust. 2 pkt. 6 i 8, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530              
ze zmianami), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U.2024 r. poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Kłodawa 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 1.369.901,00 zł, z tego: 
1) Zwiększa się dochody majątkowe o 1.369.901,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów na 2025 r. w wysokości 83.964.533,00 zł, 
w tym: 
1)      dochody bieżące – 69.649.454,38 zł, 
2)      dochody majątkowe – 14.315.078,62 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 1.369.901,00 zł, z tego: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o 121.300,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o 1.248.601,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków na 2024 r. w wysokości 91.673.599,00 zł, 
w tym: 
1)      wydatki bieżące – 60.645.990,00 zł, 
2)      wydatki majątkowe – 31.027.609,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Gerard Bieryło 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

Wprowadzenie niniejszych zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest niezbędne dla prawidłowej 
gospodarki finansowej Gminy Kłodawa.  
 

Zmiany po stronie dochodów w kwocie 1.369.901,00 zł na plus zł dotyczą: 
1. Dział 750 – Administracja publiczna: wprowadza się dochody w kwocie 541.801,00 zł tyt. dofinansowania na zadanie 

„Cyberbezpieczny Samorząd”;  
        2.  Dział 855 – Rodzina: przeniesienie dochodów między jednostkami; 
        3.  Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: zwiększa się dofinansowanie na remonty kościołów                      
w Kłodawie oraz Wojcieszycach o kwotę 828.100,00 zł.  



 

  Projekt 

 

Zmiany po stronie wydatków w kwocie plus 1.369.901,00 zł dotyczą: 
 

1. Dział 010 – Rolnictwo: zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 181.500,00 zł; 
2. Dział 710 – Działalność usługowa: zwiększenie wydatków na plany ogólne w kwocie 43.000,00 zł oraz strategię 

34.000,00 zł; 
3. Dział 750 – Administracja publiczna: zwiększenie wydatków na zadanie pn: Cyberbezpieczny Samorząd w kwocie 

602.001,00 zł; 
4. Dział 852 – Pomoc społeczna: zwiększenie wydatków w GOPS na działanie tzw. ”Placówki wsparcia dziennego              

w formie pracy podwórkowej” w łącznej kwocie 44.300,00 zł;  
5. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: zwiększenie wydatków na: remont kościoła w Kłodawie           

o kwotę 686.000 zł oraz kościoła w Wojcieszycach o kwotę 142.100,00 zł. 

 
   


